FEQPIIOZ M. NTAZIQTHZ

W . N Anpapyog AAlaptou - Osomiéwv

Eopraoudg EBvikrig Eopniq

28" OxlwBpioo0
[ 7 %

Aliaptog, 2023




Mpoypappa EkdnAwoswv
A.E. ANiGapTOou

Kowotnta AAldptou

7:30
9:45

10:00
10:15

10:30

Oa oNUAVoUV XOPHOOUVA OL KAUTTAVES TwV EKKANoLwv
AdLEn padntwv Twv IXoAeiwv

otov I.N. Ayiov Kwvotavtivou & EA£vng
NpooéAeuon Apxwv Ko Emiorpwv

Enionun Aofoloyia

otov I.N. Ayiov Kwvotavtivou & EAévng AAlaptou
Emupuvnuoouvn Aénon oto Mvnpeio Hpwwv
KataBeon Ztepavwv

Navnyupikoég TG npuépag

TApnon evog Aenttov oLynG

Avakpouaon tou EOvikoU Yvou

Noapélaon Twv IXoAeiwv

Kowatnta Evayyeliotplag, Nétpag, ZwAnvapiov, YPnAdavtn

7:30

10:15
10:25
10:30

11:15

Mpoypappa EkKdnAwoewv
A.E. Osonigmv

Kowotnta Osoniwv

Oa oNUAVOUV XOPHOOUVA OL KAUTTAVEG TwV EKKAnoLwv
AdLen padntwv twv IxoAeiwv otov I.N. Ayiou Anuntpiou
NpooéAeuon Apxwv Kat Emonpuwv

Enionun Aofoloyia otov I.N. Ayiou Anuntpiov OecTiiwv
Emupuvnuoouvn Aénon oto Mvnueio Hpwwv

KataBeon Itepavwv

Navnyupikoég g npépag

Tnpnon evog Aemtol

Avakpouon tou EOvikoU Yuvou

Napélaon Twv ZXoAsiwv

Kowatnta Ackpng, Asovtapiov, Mavpoppatiou, Neoxwpiou

7:30
9:45

Oa oNUAVOUV XOPHOCUVA OL KAUITAVEG TwV EKKAnoLwv
Enionun Aogoloyia
T.K. Evayyeliotplag I.N. EvayyeAopoU Tng Oeotokou
T.K. Nétpag I.N. Ayiwv AntootoAwv Métpou & NavAouv
T.K. ZwAnvapiov I.N. Metopopdwosws ZwTHPog
T.K. YynAavtn I.N. Kowpioswg @otokou
Eruuvnpoouvn Aénon oto Mvnpeio Hpwwv
KatdBeon Ztepavwv

TApnon evag Asmttov oLynG

Avakpouaon tou EOvikoU Ypvou

7:30
10:00

Oa CNUAVOUV XOPUOCUVA OL KAUTTAVES TwV EKKANoLWv
Enionun AogoAoyia
T.K. Aokpng [.N. Kolunoewg Ogotokou
T.K. Agovtapiou [.N. Mpodrtn HAla
T.K. Mavpoppatiov I.N. EvayyeAlopog TG OgoTtOKOU
T.K. Neoxwpiouv I.N. Kotpjoewg ©gotokou
Ertupuvnpoouvn Aénon oto Mvnueio Hpwwv
KatdBeon Ztepavwv

Navnyuptkog TG NHEPAS

TRpnon evog Asmtol oLyrg

Avakpouon tou EBvikol 'Yuvou

MNapélaon Twv ZxoAeiwv



